CEIP l’Estelada i EBM Petita Estelada per un import de 205.700,00 euros IVA
inclòs anuals per a tota l’execució del contracte.

SEGON.- Aprovar l’autorització i disposició (D) núm.: 220250003111 a càrrec
de l’aplicació pressupostària 320/62050 per un import de dos-cents cinc mil set-
cents euros IVA inclòs (205.700,00 euros IVA inclòs).

TERCER.- El contracte s’haurà d’executar pel preu esmentat i amb les
condicions ofertes per l’empresa adjudicatària. L’inici de l’execució de les obres
serà un cop realitzat l’acte de replantejament. L’empresa farà una factura
mensual mentre duri l’execució del contracte i a les factures hi haurà de